¶ Temporibus principis Ferdinandi legionense sedis cum coniuge sancia regina divina providencia auctoritate regens et tenens sua potentia, cum pontificibus clarissimis dominus Pellagius episcopus et in galecie continente loco apostolicae cathedra Cresconius episcopus nec non etiam et nobiles et magnae dignitates viros scilicet gubernans terram portugallense (*sic*) vicarios suos Didaco arverendiz Fernando Johannes et Teton Teliz | Cum essem cum coniuge mea nec non et filiis meis et alii filii bene natorum et in arcos limie jam dictus dominus ferdinandus princeps ad pro illa pregatio quam mihi fecerunt in monasterio ante altares sagildus abbas cum collegio suorum monachorum nec non et cresconius episcopus qui hic episcopus erat et loco sancto regebat ut illas villas que sunt in ripa limie quas ille comite domino Tello Eleutiz testavit ad monasterium nominata Paratella et ponte tertia ex ea et mazarefes pro suis terminis | Ego vero sponendi illis ut mihi quod unde petitionem fecerant ut mihi adfuisent quando ego fuissem in illa terra et suos presentes omnia quod mihi dixissent voluntate illis petitionem complerent unde ego jam dictus cum essem ad illos arcos limie ante me fuerant dominos de monasterio Hermegildus prelatus Georgius prelatus et aliis pro illa petitione quam mihi fecerant in monasterio de illo caueto ab amorem dei omnipotentis privilegium et scripturam firmitatis legitimam facio vobis venerabile domino sigildo (*sic*) abbati et monachorum patrum de monasterio ante altares pro remedium anime mee ac meorum parentum estatuo caueto ad ipsas villas suas quas ille comite domino Tello ad monasterium contulit per scripturas legitimas et cum

omni familiae earum sicut sunt adnotati in testamentis pro suis terminis et locis antiquioribus quomodo resonant in prefatas scripturas ut post nullum homicidam vel aliquod crimen compositum ab ipsos terminos quas hi delimitatos manent in illas scripturas nullus non ingrediatur post ipsum cui crimen super fuerit impositum scilicet adicio ibidem si homines alicuius terre (*sic*) ad ipsas villas commorandum venerit nulla potentia et inde eiciantur ab illius terminis inclusas ullus minime ingrediatur post partem alicuius facinoris nisi petita veritate ab ipso qui regent supra dictas villas et ideo sicut iam prefatus sum caueto istas villas Paratelle pro suos terminos id sunt pro illa pariete de nasseyros (*sic*) que dividit inter vega de Castro et illa garganta de limie et inde indirecto ad illa arca que stat inter bauza (*sic*) de comite et castro et inde pro illo cerro de arqua que stat inter Paratella et arca et inde per Gandara longa ad ipsam mamolam cum ipsa anta et inde ad lamas et inde per recosende ad illo marco quod stat juxta Vereda que dividit inter Vite et Villar et Cerecetello et inde ad illo patrone quod stat super illa fervita inter Villar et Cerecetello et inter pro illa pariete inter bauza calcin et cernato et inde ad bauza maurelli et inde illa valle sursum indirecto ad illa fonte et inde a fonte coberta et inde per barrosa et inde petra super posita et inde per castro suberoso et inde ad illo vallo antiquo de viniola et inde per currellos et inde ad fontanellas et inde ad petra ficta que stat inter taliarases et paratella et inde ad ille monte de spinetello et inde in prono pro ipso lumbo ad arelia que stat inter sancto Johanne et Insulella et inde per illo vallo antiquo que vadit per laginas pro ad aqua limie et inde trans limie sursum per ad petra rotata et inde per fontem de veralia et inde per muracellos de pariete que dividit inter veralia et vega de nasseyros et inde ad aqua limie unde primitur levavimus | modo vero in villa mazarefes incipimus terminis id sunt pro illo pro non quod stat in limia et dicent ipso porto ferdinandi et inde ad illo porto de limiola ad illo vallo quod est inter gundulfe et mazarefes et inde pro illo vallo indirecto ad senra de termino et inde ad illa petra burgeta do grella et inde per illas signas inter mazarefes et fontana et inde ad illo vallo de cornololo et inde pro illo vallo et pariete antiqua et inde pro illa petra cum cruce que stat in illa incruerata et inde pro illo vallo antiquo inter senra donica et gramocellas et inde ad illo porto in capo de illo vallo ubi jacet illa petra burgeta et inde ad illas mamolas que dividet inter savaris et villa fria et mazarefes et inde per illas alias signas ad illas mamolas et petra burgeta quod illa stat et arelia conclusa que dividit inter agnea et mazarefes et inde ad patrono de riocovo et inde